

Søren Bruun ApS
Dantes Plads 1
1556 København V
CVR-nr. 38815164

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Bruun Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Bruun ApS
Dantes Plads 1
1556 København V

CVR-nr.: 38815164
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Bruun Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 307 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2019 forventes ligeledes et positivt resultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(40.894)	(20.982)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		328.691	247.769
Andre finansielle indtægter	2	20.246	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.369)</u>	<u>(1.510)</u>
Resultat før skat		306.674	225.277
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>306.674</u>	<u>225.277</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.633	167.332
Overført resultat		<u>159.041</u>	<u>(47.855)</u>
		<u>306.674</u>	<u>225.277</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		396.038	356.405
Andre tilgodehavender		285.000	285.000
Finansielle anlægsaktiver	4	681.038	641.405
Anlægsaktiver		681.038	641.405
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		933.093	808.272
Tilgodehavender		933.093	808.272
Likvide beholdninger		41.215	4.795
Omsætningsaktiver		974.308	813.067
Aktiver		1.655.346	1.454.472

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		351.663	312.030
Overført overskud eller underskud		1.113.064	954.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>1.635.227</u>	<u>1.434.353</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119	119
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.119</u>	<u>20.119</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.119</u>	<u>20.119</u>
Passiver		<u>1.655.346</u>	<u>1.454.472</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	62.500	312.030	954.023
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	39.633	159.041
Egenkapital ultimo	62.500	351.663	1.113.064

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	1.434.353
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	306.674
Egenkapital ultimo	108.000	1.635.227

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>20.246</u>	<u>0</u>
	<u>20.246</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.369</u>	<u>1.508</u>
	<u>1.369</u>	<u>1.510</u>
	<u>Kapital-</u>	
	<u>andele i</u>	
	<u>associerede</u>	<u>Andre</u>
	<u>virks-</u>	<u>tilgode-</u>
	<u>somheder</u>	<u>havender</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>44.375</u>	<u>285.000</u>
Kostpris ultimo	<u>44.375</u>	<u>285.000</u>
Opskrivninger primo	312.030	0
Andel af årets resultat	328.691	0
Andre reguleringer	<u>(289.058)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>351.663</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>396.038</u>	<u>285.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vestervold ApS	København	ApS	25,0
Krøgers Familiehavn ApS	København	ApS	25,5
